
 
 

 

Comune di Pozzolo Formigaro 

Provincia di Alessandria 

------------ 

 

 

Decreto n. 3/anno 2022                 

 

 

OGGETTO: NOMINA PRESIDENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE SELEZIONE DI MOBILITA’ AI SENSI 
DELL’ART. 30 D. LGS. 165/2001- N.1 POSTO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA C 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Vista la deliberazione n. 9 in data 29.01.2022 avente oggetto “AVVISO DI MOBILITA' AI 
SENSI DELL’ ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA DI POSTI DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C”;  
Dato atto che il suddetto provvedimento è stato approvato l’avviso di selezione; 
Dato atto che all’art. 4 dell’avviso di selezione dispone: “La Presidenza della Commissione 
esaminatrice sarà individuata con Decreto Sindacale”.  
Ritenuto di provvedere in merito;  

DECRETA 

 

1. Di individuare il Segretario Comunale, NOBILE Dott.ssa ROBERTA, quale 

Presidente della Commissione esaminatrice della selezione per mobilità di cui all’art. 
30 D.LGS. 165/2001 per n.1 posto da istruttore amministrativo cat. C  

 

 

 

Pozzolo Formigaro, data 09/03/2022 

                                                                                                                              Il SINDACO 

                                                                                                                       MILOSCIO DOMENICO 

 

 

 
     

 

 

 


